
№ ФИО
Средний балл набора 

4 предметов

Алгбера/Геометрия 

(математика)
Физика
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язык
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язык
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документа об 

образовании

Дата подачи 

заявления

1 Эргашев Нозимхон Нодирхонович 3,75 4 4 4 3 3,761 нет нет 1 да 21.07.2023

2 Иргит Буян Алдынович 3,25 3 3 3 4 4,052 нет нет 1 да 02.08.2023

3 Александров Никита Александрович 3,25 3 3 3 4 3,6 нет нет 2 да 18.07.2023

4 Волков Егор Николаевич 3,25 3 3 3 4 3,47 нет нет 3 да 17.07.2023

5 Артеев Андрей Сергеевич 3 3 3 3 3 3,631 нет нет 2 да 03.07.2023

6 Зайченко Станислав Михайлович 3 3 3 3 3 3,555 нет нет 3 да 12.07.2023

7 Последов Дмитрий Алексеевич 3 3 3 3 3 3,5 нет нет 3 да 30.06.2023

8 Абибулаев Илья Арсенович 3 3 3 3 3 3,437 нет нет 3 да 06.07.2023

9 Беляков Дмитрий Иванович 3 3 3 3 3 3,375 нет нет 2 да 23.06.2023

10 Киселев Никита Григорьевич 3 3 3 3 3 3,2 нет нет 3 да 26.07.2023

11 Шавкатов Шохдиёрбек Шавкатович 3 3 3 3 3 3,2 нет нет 1 да 03.08.2023

12 Жидков Иван Андреевич 5 5 5 5 5 4,684 нет да 2 да 29.06.2023

13 Демидов Егор Андреевич 4,5 4 5 4 5 4,35 нет нет 4 да 12.07.2023

14 Лапшин Кирилл Русланович 4,5 4 4 5 5 4,333 нет нет 3 да 04.07.2023

15 Клюев Кирилл Иванович 4,25 4 4 5 4 4,588 нет нет 4 да 03.07.2023

16 Бобков Виктор Денисович 4,25 4 4 4 5 4,312 нет нет 4 да 03.07.2023

17 Гаршенин Андрей Игоревич 4 4 5 3 4 4,375 нет да 4 да 07.07.2023

18 Даниленко Даниил Иванович 4 4 4 4 4 4,285 нет нет 3 да 12.07.2023

19 Муллин Илья Максимович 4 4 4 4 4 4,263 нет нет 4 да 12.07.2023

20 Кулешова Анна Владимировна 4 4 4 4 4 4,222 нет нет 3 да 29.06.2023

21 Овчинников Георгий Николаевич 4 4 4 4 4 4,176 нет да 2 да 20.06.2023

22 Прахт Артём Павлович 4 4 3 4 5 4 нет нет 4 да 30.06.2023

23 Якуш Максим Алексеевич 4 4 3 4 5 3,904 нет нет 4 нет 13.07.2023

24 Ковалёв Никита Сергеевич 4 3 4 5 4 4,157 нет нет 3 да 28.06.2023

25 Куров Никита Викторович 4 3 4 4 5 4,421 нет нет 3 да 19.07.2023

26 Юдин Марк Алексеевич 4 3 3 5 5 3,875 нет нет 3 да 11.07.2023

27 Бороздин Иван Андреевич 3,75 4 4 4 3 4,157 нет нет 2 да 18.07.2023

28 Гавронский Михаил Дмитриевич 3,75 4 4 4 3 4,125 нет нет 2 да 10.07.2023

29 Быков Артём Александрович 3,75 4 4 3 4 4,38 нет нет 2 да 20.07.2023

30 Меркульев Андрей Павлович 3,75 4 3 4 4 3,857 нет нет 3 да 07.07.2023

31 Дубровин Егор Денисович 3,75 4 3 4 4 3,842 нет нет 2 да 03.08.2023

32 Медведев Максим Витальевич 3,75 3 4 4 4 3,882 нет нет 3 нет 05.07.2023

33 Майоров Кирилл Евгеньевич 3,75 3 4 4 4 3,555 нет нет 3 нет 19.07.2023

34 Белоусов Максим Валерьевич 3,75 3 4 3 5 4,105 нет да 3 да 25.06.2023

35 Голубев Михаил Иванович 3,75 3 3 4 5 4 нет нет 2 да 14.07.2023

36 Грибин Александр Максимович 3,5 4 3 4 3 3,625 нет нет 3 да 11.07.2023

37 Жуков Кирилл Михайлович 3,5 3 4 3 4 3,812 нет нет 3 да 19.07.2023

38 Белецкий Руслан Сергеевич 3,5 3 4 3 4 3,7 нет нет 3 да 10.07.2023

39 Шевченко Кирилл Николаевич 3,5 3 3 4 4 4,187 нет нет 2 да 14.07.2023

40 Мартюшев Артём Сергеевич 3,5 3 3 4 4 4 нет нет 2 нет 20.07.2023

41 Третьяков Семён Романович 3,5 3 3 4 4 3,952 нет нет 4 нет 14.08.2023

42 Алексеев Пётр Александрович 3,5 3 3 4 4 3,8 нет нет 4 нет 03.07.2023

43 Сидоров Леонид Сергеевич 3,5 3 3 4 4 3,75 нет нет 2 нет 04.07.2023

44 Валиуллин Дамир Магьданович 3,5 3 3 4 4 3,7 нет нет 4 да 04.07.2023

45 Присяжнюк Артём Дмитриевич 3,5 3 3 4 4 3,666 нет нет 4 да 03.07.2023
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46 Назимов Ярослав Владимирович 3,5 3 3 4 4 3,523 нет нет 3 да 13.07.2023

47 Кудинов Иван Александрович 3,5 3 3 4 4 3,45 нет да 2 да 05.07.2023

48 Елизаренко Александр Романович 3,5 3 3 4 4 3,45 нет нет 3 да 05.07.2023

49 Намдаков Алдар Сультимович 3,5 3 3 3 5 4,05 нет нет 2 да 25.07.2023

50 Корсак Никита Сергеевич 3,5 3 3 3 5 3,454 нет нет 3 да 27.06.2023

51 Батанцев Никита Витальевич 3,25 4 3 3 3 3,437 нет нет 3 да 03.07.2023

52 Тошев Ромиш Саиджаъфарович 3,25 3 4 3 3 4 нет нет 3 да 26.07.2023

53 Сандалов Владислав Денисович 3,25 3 4 3 3 3,312 нет нет 3 да 10.07.2023

54 Рудь Михаил Андреевич 3,25 3 3 4 3 4,062 нет нет 2 да 10.07.2023

55 Куцик Ефрем Алексеевич 3,25 3 3 4 3 3,578 нет нет 3 да 10.08.2023

56 Теглев Егор Константинович 3,25 3 3 4 3 3,5 нет нет 3 да 11.07.2023

57 Ахмеров Даниил Венерович 3,25 3 3 4 3 3,444 нет нет 3 нет 28.06.2023

58 Курбанкулов Игнат Рустамович 3,25 3 3 4 3 3,235 нет нет 4 да 04.07.2023

59 Баранов Сергей Дмитриевич 3,25 3 3 3 4 3,85 нет нет 3 да 19.07.2023

60 Конаныхин Максим Игоревич 3,25 3 3 3 4 3,687 нет нет 3 да 29.06.2023

61 Комар Александр Сергеевич 3,25 3 3 3 4 3,666 нет нет 4 нет 13.07.2023

62 Багренин Михаил Михайлович 3 3 3 3 3 3,777 нет нет 3 нет 11.07.2023

63 Колосов Сергей Николаевич 3 3 3 3 3 3,6 нет нет 4 да 03.07.2023

64 Аргутин Тимофей Александрович 3 3 3 3 3 3,35 нет нет 3 нет 07.07.2023

65 Степаненко Максим Геннадьевич 3 3 3 3 3 3,35 нет нет 3 нет 10.07.2023

66 Кинтушев Даниил Антонович 3 3 3 3 3 3,3 нет нет 4 да 19.07.2023
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1 Ткаченко Кирилл Дмитриевич 3,25 3 3 3 4 3,55 нет нет 2 да 05.07.2023

2 Чернов Роман Сергеевич 3 3 3 3 3 3,705 нет нет 3 да 31.07.2023

3 Колосов Сергей Николаевич 3 3 3 3 3 3,6 нет нет 3 да 03.07.2023

4 Кинтушев Даниил Антонович 3 3 3 3 3 3,3 нет нет 3 да 19.07.2023

5 Демидов Егор Андреевич 4,5 4 5 4 5 4,35 нет нет 3 да 12.07.2023

6 Лапшин Кирилл Русланович 4,5 4 4 5 5 4,333 нет нет 4 да 04.07.2023

7 Мороз Владислав Денисович 4,5 4 4 5 5 4,25 нет нет 3 нет 27.06.2023

8 Клюев Кирилл Иванович 4,25 4 4 5 4 4,588 нет нет 3 да 03.07.2023

9 Бобков Виктор Денисович 4,25 4 4 4 5 4,312 нет нет 3 да 03.07.2023

10 Гаршенин Андрей Игоревич 4 4 5 3 4 4,375 нет да 3 да 07.07.2023

11 Зулпуев Адилет Аширбекович 4 4 4 4 4 4,375 нет нет 3 да 03.08.2023

12 Даниленко Даниил Иванович 4 4 4 4 4 4,285 нет нет 4 да 12.07.2023

13 Муллин Илья Максимович 4 4 4 4 4 4,263 нет нет 3 да 12.07.2023

14 Кулешова Анна Владимировна 4 4 4 4 4 4,222 нет нет 4 да 29.06.2023

15 Прахт Артём Павлович 4 4 3 4 5 4 нет нет 3 да 30.06.2023

16 Якуш Максим Алексеевич 4 4 3 4 5 3,904 нет нет 3 нет 13.07.2023

17 Ковалёв Никита Сергеевич 4 3 4 5 4 4,157 нет нет 4 да 28.06.2023

18 Куров Никита Викторович 4 3 4 4 5 4,421 нет нет 4 да 19.07.2023

19 Юдин Марк Алексеевич 4 3 3 5 5 3,875 нет нет 4 да 11.07.2023

20 Эргашев Нозимхон Нодирхонович 3,75 4 4 4 3 3,761 нет нет 2 да 21.07.2023

21 Быков Артём Александрович 3,75 4 4 3 4 4,38 нет нет 4 да 20.07.2023

22 Меркульев Андрей Павлович 3,75 4 3 4 4 3,857 нет нет 4 да 07.07.2023

23 Медведев Максим Витальевич 3,75 3 4 4 4 3,882 нет нет 4 нет 05.07.2023

24 Майоров Кирилл Евгеньевич 3,75 3 4 4 4 3,555 нет нет 4 нет 19.07.2023

25 Грибин Александр Максимович 3,5 4 3 4 3 3,625 нет нет 4 да 11.07.2023

26 Жуков Кирилл Михайлович 3,5 3 4 3 4 3,812 нет нет 4 да 19.07.2023

27 Белецкий Руслан Сергеевич 3,5 3 4 3 4 3,7 нет нет 4 да 10.07.2023

28 Шевченко Кирилл Николаевич 3,5 3 3 4 4 4,187 нет нет 4 да 14.07.2023

29 Мартюшев Артём Сергеевич 3,5 3 3 4 4 4 нет нет 4 нет 20.07.2023

30 Третьяков Семён Романович 3,5 3 3 4 4 3,952 нет нет 3 нет 14.08.2023

31 Алексеев Пётр Александрович 3,5 3 3 4 4 3,8 нет нет 3 нет 03.07.2023

32 Валиуллин Дамир Магьданович 3,5 3 3 4 4 3,7 нет нет 3 да 04.07.2023

33 Присяжнюк Артём Дмитриевич 3,5 3 3 4 4 3,666 нет нет 3 да 03.07.2023

34 Назимов Ярослав Владимирович 3,5 3 3 4 4 3,523 нет нет 4 да 13.07.2023

35 Елизаренко Александр Романович 3,5 3 3 4 4 3,45 нет нет 4 да 05.07.2023

36 Корсак Никита Сергеевич 3,5 3 3 3 5 3,454 нет нет 4 да 27.06.2023

37 Батанцев Никита Витальевич 3,25 4 3 3 3 3,437 нет нет 4 да 03.07.2023

38 Тошев Ромиш Саиджаъфарович 3,25 3 4 3 3 4 нет нет 4 да 26.07.2023

39 Сандалов Владислав Денисович 3,25 3 4 3 3 3,312 нет нет 4 да 10.07.2023

40 Куцик Ефрем Алексеевич 3,25 3 3 4 3 3,578 нет нет 4 да 10.08.2023

41 Теглев Егор Константинович 3,25 3 3 4 3 3,5 нет нет 4 да 11.07.2023

42 Ахмеров Даниил Венерович 3,25 3 3 4 3 3,444 нет нет 4 нет 28.06.2023

43 Курбанкулов Игнат Рустамович 3,25 3 3 4 3 3,235 нет нет 3 да 04.07.2023
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44 Баранов Сергей Дмитриевич 3,25 3 3 3 4 3,85 нет нет 4 да 19.07.2023

45 Конаныхин Максим Игоревич 3,25 3 3 3 4 3,687 нет нет 4 да 29.06.2023

46 Комар Александр Сергеевич 3,25 3 3 3 4 3,666 нет нет 3 нет 13.07.2023

47 Волков Егор Николаевич 3,25 3 3 3 4 3,47 нет нет 4 да 17.07.2023

48 Зайченко Станислав Михайлович 3 3 3 3 3 3,555 нет нет 4 да 12.07.2023

49 Абибулаев Илья Арсенович 3 3 3 3 3 3,437 нет нет 4 да 06.07.2023

50 Аргутин Тимофей Александрович 3 3 3 3 3 3,35 нет нет 4 нет 07.07.2023

51 Степаненко Максим Геннадьевич 3 3 3 3 3 3,35 нет нет 4 нет 10.07.2023

52 Киселев Никита Григорьевич 3 3 3 3 3 3,2 нет нет 4 да 26.07.2023

53 Шавкатов Шохдиёрбек Шавкатович 3 3 3 3 3 3,2 нет нет 2 да 03.08.2023
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Средний балл 
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1 Кожевников Евгений Денисович 3,25 3 4 3 3 3,611 нет нет 2 да 28.07.2023

2 Ивашов Руслан Андреевич 3,25 3 4 3 3 3,473 нет нет 3 да 13.07.2023

3 Шиллер Богдан Михайлович 3,25 3 3 4 3 3,727 нет нет 3 да 19.07.2023

4 Лештаев Владимир Андреевич 3 3 3 3 3 3,615 нет нет 3 да 05.07.2023

5 Тиханов Илья Дмитриевич 3 3 3 3 3 3,333 нет нет 2 да 21.07.2023

6 Заступов Егор Анатольевич 3 3 3 3 3 3,214 нет нет 3 да 03.07.2023

7 Гайнутдинов Ралиф Рамилевич 4 4 4 4 4 4,25 нет нет 2 да 21.07.2023

8 Требунских Александр Сергеевич 3,5 3 4 3 4 3,923 нет нет 2 нет 30.06.2023

9 Злобин Владислав Александрович 2,5 3 0 3 4 3,937 нет нет 2 нет 30.06.2023

10 Филиппов Виктор Сергеевич 3,75 4 4 3 4 3,733 нет нет 3 да 26.07.2023

11 Хижняк Владислав Алексеевич 3,75 3 4 4 4 4,454 нет нет 3 да 14.07.2023

12 Булыгин Даниил Юрьевич 3,5 3 4 3 4 3,562 нет нет 3 да 10.07.2023

13 Маринин Леон Сергеевич 3,25 4 3 3 3 3,21 нет нет 3 да 06.07.2023

14 Елисюк Никита Сергеевич 3,25 3 4 3 3 3,333 нет нет 3 да 08.08.2023

15 Чистяков Максим Владимирович 4,25 4 4 4 5 4,705 нет нет 3 нет 19.07.2023

16 Носиров Шерози Махмаднаимович 3,75 4 4 4 3 4,25 нет нет 3 нет 24.07.2023

17 Шергин Егор Игоревич 3,75 4 4 3 4 4,25 нет нет 3 нет 27.06.2023

18 Рубцова Диана Андреевна 3,25 3 3 3 4 3,857 нет нет 3 нет 10.07.2023

19 Соловьев Алексей Евгеньевич 3 3 3 3 3 3,47 нет нет 3 нет 03.08.2023

20 Лапченков Сергей Владимирович 2,75 3 0 4 4 3,764 нет нет 3 нет 10.07.2023

21 Акрамов Мухамадали Шухратович 4,25 4 4 4 5 4,318 нет нет 4 да 14.08.2023

22 Кутырев Ролан Сергеевич 4,25 3 5 4 5 4,368 нет нет 4 да 11.07.2023

23 Парамзин Данила Андреевич 4 4 4 4 4 4,333 нет нет 4 да 28.06.2023

24 Хохлов Кирилл Денисович 3,75 3 4 4 4 4,142 нет нет 4 да 18.07.2023

25 Бурков Никита Кириллович 3,25 4 3 3 3 3,538 нет нет 4 да 10.07.2023

26 Николаев Александр Олегович 3,25 3 3 3 4 3,875 нет нет 4 да 19.07.2023

27 Серебряков Алексей Иванович 3 3 3 3 3 3,333 нет нет 4 да 11.07.2023

28 Рожнов Никита Игоревич 3,75 3 4 3 5 4,235 нет нет 4 нет 04.07.2023

29 Шматова Анастасия Сергеевна 3 3 3 3 3 4,312 нет нет 4 нет 07.08.2023

30 Жарков Алексей Николаевич 3,75 4 4 3 4 4,235 нет нет 5 нет 07.07.2023
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№ ФИО
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1 Елисюк Никита Сергеевич 3,25 3 4 3 3 3,333 нет нет 4 да 08.08.2023

2 Николаев Александр Олегович 3,25 3 3 3 4 3,875 нет нет 3 да 19.07.2023

3 Серебряков Алексей Иванович 3 3 3 3 3 3,333 нет нет 3 да 11.07.2023

4 Заступов Егор Анатольевич 3 3 3 3 3 3,214 нет нет 4 да 03.07.2023

5 Чистяков Максим Владимирович 4,25 4 4 4 5 4,705 нет нет 4 нет 19.07.2023

6 Акрамов Мухамадали Шухратович 4,25 4 4 4 5 4,318 нет нет 3 да 14.08.2023

7 Кутырев Ролан Сергеевич 4,25 3 5 4 5 4,368 нет нет 5 да 11.07.2023

8 Парамзин Данила Андреевич 4 4 4 4 4 4,333 нет нет 3 да 28.06.2023

9 Носиров Шерози Махмаднаимович 3,75 4 4 4 3 4,25 нет нет 4 нет 24.07.2023

10 Шергин Егор Игоревич 3,75 4 4 3 4 4,25 нет нет 4 нет 27.06.2023

11 Жарков Алексей Николаевич 3,75 4 4 3 4 4,235 нет нет 3 нет 07.07.2023

12 Филиппов Виктор Сергеевич 3,75 4 4 3 4 3,733 нет нет 4 да 26.07.2023

13 Хижняк Владислав Алексеевич 3,75 3 4 4 4 4,454 нет нет 4 да 14.07.2023

14 Хохлов Кирилл Денисович 3,75 3 4 4 4 4,142 нет нет 5 да 18.07.2023

15 Рожнов Никита Игоревич 3,75 3 4 3 5 4,235 нет нет 3 нет 23.06.2023

16 Требунских Александр Сергеевич 3,5 3 4 3 4 3,923 нет нет 4 нет 30.06.2023

17 Булыгин Даниил Юрьевич 3,5 3 4 3 4 3,562 нет нет 4 да 10.07.2023

18 Бурков Никита Кириллович 3,25 4 3 3 3 3,538 нет нет 5 да 10.07.2023

19 Маринин Леон Сергеевич 3,25 4 3 3 3 3,21 нет нет 4 да 06.07.2023

20 Шиллер Богдан Михайлович 3,25 3 3 4 3 3,727 нет нет 4 да 19.07.2023

21 Шматова Анастасия Сергеевна 3 3 3 3 3 4,312 нет нет 5 нет 07.08.2023

22 Лештаев Владимир Андреевич 3 3 3 3 3 3,615 нет нет 4 да 05.07.2023

23 Соловьев Алексей Евгеньевич 3 3 3 3 3 3,47 нет нет 4 нет 03.08.2023

24 Лапченков Сергей Владимирович 2,75 3 0 4 4 3,764 нет нет 4 нет 10.07.2023

Выборгский филиал им. С.Ф. Жаворонкова СПбГУ ГА

 25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов (на базе среднего общего образования)

очная форма обучения, за счет средств физических и (или) юридических лиц, кол-во мест: 5



№ ФИО

Средний балл 

набора 4 

предметов

Алгбера/Геометрия 

(математика)
Физика

Русский 

язык

Иностранный 

язык

Средний 

балл 

аттестата

Наличие 

договора о 

целевом 

обучении

Наличие 

индивидуальных 

достижений 

Приоритет

Представлен 

оригинал 

документа об 

образовании

Дата подачи 

заявления

1 Суприков Александр Сергеевич 4,5 4 5 4 5 4,75 нет нет 3 да 17.07.2023

2 Чистяков Максим Владимирович 4,25 4 4 4 5 4,705 нет нет 5 нет 19.07.2023

3 Кутырев Ролан Сергеевич 4,25 3 5 4 5 4,368 нет нет 3 да 11.07.2023

4 Алексеев Вячеслав Михайлович 4 4 4 4 4 3,944 нет нет 2 да 01.08.2023

5 Шергин Егор Игоревич 3,75 4 4 3 4 4,25 нет нет 5 нет 27.06.2023

6 Жарков Алексей Николаевич 3,75 4 4 3 4 4,235 нет нет 4 нет 07.07.2023

7 Красавин Дмитрий Александрович 3,75 4 4 3 4 3,866 нет нет 3 да 28.07.2023

8 Филиппов Виктор Сергеевич 3,75 4 4 3 4 3,733 нет нет 5 да 26.07.2023

9 Хохлов Кирилл Денисович 3,75 3 4 4 4 4,142 нет нет 3 да 18.07.2023

10 Булыгин Даниил Юрьевич 3,5 3 4 3 4 3,562 нет нет 5 да 10.07.2023

11 Бурков Никита Кириллович 3,25 4 3 3 3 3,538 нет нет 3 да 10.07.2023

12 Елисюк Никита Сергеевич 3,25 3 4 3 3 3,333 нет нет 5 да 08.08.2023

13 Рубцова Диана Андреевна 3,25 3 3 3 4 3,857 нет нет 4 нет 10.07.2023

14 Шматова Анастасия Сергеевна 3 3 3 3 3 4,312 нет нет 3 нет 07.08.2023

15 Сурков Василий Александрович 3 3 3 3 3 3,583 нет нет 1 нет 14.07.2023

16 Тиханов Илья Дмитриевич 3 3 3 3 3 3,333 нет нет 3 да 21.07.2023

17 Заступов Егор Анатольевич 3 3 3 3 3 3,214 нет нет 5 да 03.07.2023

18 Лапченков Сергей Владимирович 2,75 3 0 4 4 3,764 нет нет 5 нет 10.07.2023

Выборгский филиал им. С.Ф. Жаворонкова СПбГУ ГА

 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем (на базе среднего общего образования)

очная форма обучения, за счет средств физических и (или) юридических лиц, кол-во мест: 25


